DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta-feira, 12 de Maio de 2022         Edição nº 245.

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 012/2022

O Prefeito Municipal de Segredo, Sr. Valdir José Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e

considerando o disposto no Art. 89, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, de 16 de março de 1990,

convida os cidadãos e as instituições públicas e privadas e representativas dos diversos segmentos da

sociedade para Audiência Pública que discutirá a respeito da aquisição de um terreno pelo Município de

Segredo, Construção da Feira do produtor Rural e discussão de futuras obras que serão realizadas na

Sede do Município.

Data: 16 de maio de 2022 (segunda-feira)

Horário: 18 horas

Local: CTG Candeeiro Serrano

Segredo/RS, 11 de maio de 2022.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-05-12T15:03:43-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial